
RINGLISTE FREITAG

1 HÄBERLI HANS ULRICH, CHE HALLE 6
14:00 BEARDED COLLIE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9 1 - 9
14:30 COLLIE LANGHAAR (ROUGH) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27 10 - 36
15:55 OLD ENGLISH SHEEPDOG (BOBTAIL) . . . . . . . . . . . . . 9 37 - 45
16:25 SHETLAND SHEEPDOG . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27 46 - 72

72

2 KOCHAN ANNA, POL HALLE 6
14:00 COLLIE KURZHAAR (SMOOTH) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 73 - 77
14:15 WELSH CORGI PEMBROKE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17 78 - 94
15:10 WELSH CORGI CARDIGAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 95 - 95
15:15 AUSTRALIAN CATTLEDOG . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 96 - 98
15:25 GROENENDAEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 99 - 101
15:35 LAEKENOIS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 102 - 104
15:45 MALINOIS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7 105 - 112
16:10 TERVUEREN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 113 - 122
16:40 BERGER DE BEAUCE (BEAUCERON) . . . . . . . . . . . . . . 4 123 - 126
16:55 BERGER DES PYRENEES A POIL LONG . . . . . . . . . . 2 127 - 128
17:05 BOUVIER DES ARDENNES . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 129 - 129
17:10 HOLLÄNDISCHER SCHÄFERHUND KURZHAAR . . . 2 130 - 131
17:20 HOLLÄNDISCHER SCHÄFERHUND RAUHHAAR . . . 1 132 - 132
17:25 PULI ANDERSFARBIG . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 133 - 133
17:30 PULI WEISS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 134 - 134
17:35 SCHAPENDOES . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 135 - 138
17:50 TSCHECHOSLOWAKISCHER WOLFHUND . . . . . . . . . 3 139 - 141
18:00 CHODSKY PES (BÖHMISCHER SCHÄFERHUND) . 1 142 - 142

69

3 LUNDAVA ASTRID, EST HALLE 3
14:00 DEUTSCHER SCHÄFERHUND . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 143 - 143
14:05 BERGER BLANC SUISSE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17 144 - 160
15:00 CANE DA PASTORE BERGAMASCO (BERGA-
MASKER) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

1 161 - 161

15:05 BERGER DE PICARDIE (BERGER PICARD) . . . . . . . . 2 162 - 163
15:15 BOUVIER DES FLANDRES . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 164 - 165
15:25 MAREMMANO - ABRUZZESE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 166 - 167
15:35 POLSKI OWCZAREK NIZINNY . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 168 - 168
15:40 POLSKI OWCZAREK PODHALANSKI . . . . . . . . . . . . . . . 3 169 - 171
15:50 PYRENÄEN BERGHUND . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 172 - 176
16:05 TORNJAK . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 177 - 178
16:15 AUSTRALIAN SHEPHERD . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19 179 - 197
17:15 MINIATURE AMERICAN SHEPHERD . . . . . . . . . . . . . . . 5 198 - 202
17:30 BERGER DE BRIE (BRIARD) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8 203 - 210

68

4 DEPIL DANIEL, CHE HALLE 7
14:00 DEUTSCHE DOGGE GESTROMT . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 211 - 211
14:05 DEUTSCHE DOGGE SCHWARZ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 212 - 213
14:15 DEUTSCHE DOGGE BLAU . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 214 - 218

8



RINGLISTE FREITAG

5 EBERHARDT JOCHEN, DEU HALLE 8
14:00 BULLMASTIFF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 219 - 220
14:10 DOGO ARGENTINO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 221 - 222
14:20 MASTIN ESPANOL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 223 - 224
14:30 CANE CORSO ITALIANO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7 225 - 231
14:55 BULLDOG . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 232 - 233
15:05 HOVAWART . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15 234 - 248
15:50 LANDSEER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 249 - 251
16:00 LEONBERGER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16 252 - 267
16:50 NEUFUNDLÄNDER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 268 - 269
17:00 ROTTWEILER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 270 - 271 A
17:10 SCHWARZER TERRIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8 272 - 279
17:35 ST.BERNHARDSHUND KURZHAAR . . . . . . . . . . . . . . . . 2 280 - 281
17:45 ST.BERNHARDSHUND LANGHAAR . . . . . . . . . . . . . . . . 2 282 - 283
17:55 FILA DE SAINT MIGUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 284 - 284
18:00 CIMARRON URUGUAYO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 285 - 286
18:10 DANSK-SVENSK GARDSHUND . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 287 - 288
18:20 CONTINENTAL BULLDOG . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 289 - 289

72

6 JARMER SIGRID, AUT HALLE 9
14:00 DOBERMANN SCHWARZ-ROT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6 290 - 295
14:20 DOBERMANN BRAUN-ROT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6 296 - 301
14:40 RIESENSCHNAUZER PFEFFER-SALZ . . . . . . . . . . . . . 1 302 - 302
14:50 RIESENSCHNAUZER SCHWARZ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 303 - 312
15:20 SCHNAUZER PFEFFERSALZ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 313 - 322
15:50 SCHNAUZER SCHWARZ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8 323 - 330
16:15 ZWERGSCHNAUZER WEISS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 331 - 331
16:20 ZWERGSCHNAUZER PFEFFER-SALZ . . . . . . . . . . . . . 6 332 - 337
16:40 ZWERGSCHNAUZER SCHWARZ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 338 - 340
16:50 ZWERGSCHNAUZER SCHWARZ-SILBER . . . . . . . . . . 5 341 - 345
17:05 AFFENPINSCHER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 346 - 350
17:20 ZWERGPINSCHER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9 351 - 359
17:50 PINSCHER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 360 - 363

74

7 DOEDIJNS RONY, NLD HALLE 8
14:15 BORDER COLLIE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17 364 - 381
15:10 DEUTSCHER BOXER GELB . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 382 - 386
14:00 DEUTSCHER BOXER GESTROMT . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 387 - 391
15:25 APPENZELLER SENNENHUND . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 392 - 396
15:40 BERNER SENNENHUND . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25 397 - 421
16:55 ENTLEBUCHER SENNENHUND . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 422 - 424
17:05 GROSSER SCHWEIZER SENNENHUND . . . . . . . . . . . 5 425 - 429
17:20 FRANZÖSISCHE BULLDOGGE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 430 - 430

66



RINGLISTE FREITAG

8 DR. VACZI-BALOGH ZSUZSANNA, HUN HALLE 3
14:00 AUSTRALIAN SILKY TERRIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 431 - 434
14:15 CAIRN TERRIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8 435 - 442
14:40 DANDIE DINMONT TERRIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 443 - 443
14:45 ENGLISH TOY TERRIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 444 - 444
14:50 JAPANISCHER TERRIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 445 - 446
15:00 NORFOLK TERRIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 447 - 447
15:05 NORWICH TERRIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 448 - 451
15:20 SCOTTISH TERRIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9 452 - 460
15:50 SEALYHAM TERRIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6 461 - 466
16:10 BEDLINGTON TERRIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 467 - 470
16:25 BORDER TERRIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 471 - 480
16:55 IRISH SOFT COATED WHEATEN TERRIER . . . . . . . . 4 481 - 484
17:10 IRISH TERRIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7 485 - 491
17:35 KERRY BLUE TERRIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 492 - 492
17:40 LAKELAND TERRIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 493 - 494
17:50 MANCHESTER TERRIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 495 - 495

65

9 KREMSER BRIGITA, SLO HALLE 3
14:00 YORKSHIRE TERRIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18 496 - 513
14:55 WEST HIGHLAND WHITE TERRIER . . . . . . . . . . . . . . . . 12 514 - 525
15:35 PRAZSKY KRYSARIK (PRAGER RATTLER) . . . . . . . . 1 526 - 526
15:40 RUSSKIY TOY LANGHAAR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 527 - 536
16:10 RUSSKIY TOY KURZHAAR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 537 - 539
16:20 BOSTON TERRIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 540 - 544

49

10 MATAKOVIC BOJAN, HRV HALLE 1
14:00 AIREDALE TERRIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 545 - 548
14:15 FOX TERRIER GLATTHAAR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 549 - 552
14:30 FOX TERRIER DRAHTHAAR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 553 - 556
14:45 PARSON RUSSELL TERRIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 557 - 566
15:15 JACK RUSSELL TERRIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14 567 - 580

36

11 DR. JOVANOVIC NEMANJA, SRB HALLE 3
14:00 BULL TERRIER (STANDARD) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 581 - 584
14:15 MINIATUR BULL TERRIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 585 - 585
14:20 WELSH TERRIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6 586 - 591
14:40 DEUTSCHER JAGDTERRIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 592 - 593
14:50 STAFFORDSHIRE BULLTERRIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27 594 - 620
16:15 AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER . . . . . . . . . . . 23 621 - 643

63



RINGLISTE FREITAG

12 JUNGBLUT WALTER, DEU HALLE 1
14:00 KURZHAAR DACHSHUND KANINCHEN . . . . . . . . . . . . 3 644 - 646
14:10 KURZHAAR DACHSHUND ZWERG . . . . . . . . . . . . . . . . . 8 647 - 654
14:35 KURZHAAR DACHSHUND NORMAL . . . . . . . . . . . . . . . 19 655 - 673
15:35 LANGHAAR DACHSHUND KANINCHEN . . . . . . . . . . . . 4 674 - 677
15:50 LANGHAAR DACHSHUND ZWERG . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 678 - 679
16:00 LANGHAAR DACHSHUND NORMAL . . . . . . . . . . . . . . . 7 680 - 686
16:25 RAUHHAAR DACHSHUND KANINCHEN . . . . . . . . . . . . 6 687 - 692
16:45 RAUHHAAR DACHSHUND ZWERG . . . . . . . . . . . . . . . . . 7 693 - 699
17:10 RAUHHAAR DACHSHUND NORMAL . . . . . . . . . . . . . . . 11 700 - 710

67

13 DR. TESICS GYÖRGY, HUN HALLE 5
14:00 AKITA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6 711 - 716
14:20 ALASKAN MALAMUTE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 717 - 720
14:35 SAMOJEDE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11 721 - 731
15:10 SIBERIAN HUSKY . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6 732 - 737
15:30 SALUKI . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29 738 - 766
17:00 MAGYAR AGAR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 767 - 768
17:10 CHART POLSKI . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 769 - 769

59

14 KLUCNIECE VIJA, LVA HALLE 9
14:00 MITTELSPITZ WEISS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 770 - 770
14:05 MITTELSPITZ BRAUN/SCHWARZ . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 771 - 772
14:15 KLEINSPITZ WEISS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 773 - 773
14:20 KLEINSPITZ NEUFARBEN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 774 - 775
14:30 ZWERGSPITZ (POMERANIAN) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 776 - 785
15:00 WOLFSPITZ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7 786 - 792
15:25 JAPANISCHER SPITZ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 793 - 796
15:40 ISLANDHUND . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 797 - 797
15:45 FINNISCHER LAPPHUND (SUOMEN LAPINKOIRA) 4 798 - 801
16:00 BASENJI . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6 802 - 807
16:20 CHOW-CHOW . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8 808 - 815
16:45 CIRNECO DELL’ETNA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 816 - 817
16:55 EURASIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 818 - 819
17:05 PHARAOH HOUND . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 820 - 823
17:20 PODENGO PORTUGUES KURZHAAR GRANDE . . . 1 824 - 824
17:25 PODENGO PORTUGUES KURZHAAR PEQUENO . . 1 825 - 825
17:30 SHIBA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13 826 - 838
18:15 SHIKOKU . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 839 - 840
18:25 VÄSTGÖTASPETS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 841 - 843

74

15 MAG. MAYER HERMANN, AUT HALLE 6
14:00 BEAGLE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27 844 - 870

27

16 EBERSTALLER INGE, AUT HALLE 6
15:00 RHODESIAN RIDGEBACK . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25 871 - 895

25
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17 KOMMERZIALRAT ANGELBAUER ERWIN, AUT HALLE 11
14:00 BRAQUE D’AUVERGNE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 896 - 897
14:10 BRAQUE SAINT-GERMAIN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 898 - 898
14:15 DEUTSCH DRAHTHAAR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 899 - 899
14:20 EPAGNEUL BRETON . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 900 - 900
14:25 EPAGNEUL PICARD . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 901 - 901
14:30 KLEINER MÜNSTERLÄNDER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8 902 - 909
14:55 DEUTSCH KURZHAAR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 909 A - 909 A
14:55 DEUTSCH LANGHAAR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 910 - 910
15:00 MAGYAR VIZSLA DRAHTHAAR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 911 - 912
15:10 MAGYAR VIZSLA KURZHAAR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 913 - 922
15:40 SPINONE ITALIANO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 923 - 923
15:45 WEIMARANER KURZHAAR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 924 - 928
16:00 WEIMARANER LANGHAAR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 929 - 929

35

18 BLAHA MONIKA, AUT HALLE 9
14:00 DALMATINER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37 930 - 966
15:55 ENGLISH SETTER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8 967 - 974
16:20 GORDON SETTER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9 975 - 983
16:50 IRISH RED AND WHITE SETTER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 984 - 984
16:55 IRISH RED SETTER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 985 - 994
17:25 ENGLISH POINTER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 995 - 998
17:40 BASSET HOUND . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 999 - 999
17:45 BAYERISCHER GEBIRGSSCHWEISSHUND . . . . . . . . 4 1000 - 1003

74

19 DR. UROSEVIC MILIVOJE, SRB HALLE 11
14:00 BARBET . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 1004 - 1008
14:15 CAO DE AGUA PORTUGUES (PORTUG. WASSER-
HUND) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

5 1009 - 1013

14:30 KOOIKERHONDJE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7 1014 - 1020
14:55 PERRO DE AGUA ESPANOL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 1021 - 1022
15:05 LAGOTTO ROMAGNOLO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7 1023 - 1029
15:30 AMERICAN COCKER SPANIEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6 1030 - 1035
15:50 WELSH SPRINGER SPANIEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 1036 - 1037
16:00 ENGLISH COCKER SPANIEL EINFÄRBIG . . . . . . . . . . 1 1038 - 1038
16:05 ENGLISH COCKER SPANIEL MEHRFÄRBIG . . . . . . . 14 1039 - 1052
16:50 ENGLISH SPRINGER SPANIEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15 1053 - 1067

64

20 MAG. DR. WOLF KATJA, AUT HALLE 4
14:00 GOLDEN RETRIEVER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40 1068 - 1107
16:00 CHESAPEAKE BAY RETRIEVER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 1108 - 1110

43

21 PETKEVICA BEATA, LTU HALLE 4
14:00 LABRADOR RETRIEVER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41 1111 - 1151
16:05 NOVA SCOTIA DUCK TOLLING RETRIEVER . . . . . . . 9 1152 - 1160

50
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22 ZEPPI ALESSANDRO, ITA HALLE 4
14:00 FLAT-COATED RETRIEVER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22 1161 - 1182
15:10 CURLY-COATED RETRIEVER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 1183 - 1184

24

23 SUMMER KURT, AUT HALLE 4
14:00 GRIFFON BELGE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 1185 - 1186
14:10 GRIFFON BRUXELLOIS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 1187 - 1188
14:20 PETIT BRABANCON . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 1189 - 1191
14:30 HAVANESER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14 1192 - 1205
15:15 LÖWCHEN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 1206 - 1209
15:30 LHASA APSO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 1210 - 1211
15:40 DO-KHYI . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 1212 - 1212
15:45 TIBETAN SPANIEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 1213 - 1215
15:55 TIBETAN TERRIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12 1216 - 1227

43

24 HÖRMANN SANDRA, AUT HALLE 4
14:00 CHINESE CRESTED DOG HAIRLESS . . . . . . . . . . . . . . 2 1228 - 1229

2

25 FELDMANN CELINA, CHE HALLE 4
14:10 BICHON FRISE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 1230 - 1230
14:15 BOLOGNESER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 1231 - 1231
14:20 CAVALIER KING CHARLES SPANIEL . . . . . . . . . . . . . . . 12 1232 - 1243
15:00 COTON DE TULEAR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6 1244 - 1249
15:25 MALTESER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14 1250 - 1263
16:10 SHIH TZU . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 1264 - 1265
16:20 PAPILLON . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12 1266 - 1277

48

26 DEUTSCHER ERWIN, AUT HALLE 10
14:00 MOPS (CARLIN) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6 1278 - 1283
14:20 CHIHUAHUA KURZHAAR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6 1284 - 1289
14:40 CHIHUAHUA LANGHAAR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7 1290 - 1296
15:05 GROSSPUDEL WEISS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 1297 - 1299
